
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 

Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 21. 10. 2015 
------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města 

Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
Brodan Patrik, BBA 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Štěpánek Josef přítomen do 16.00 hod. do hlasování o usnesení č. 571/2015 
 

Omluven: MUDr. Hojka Ivo 
Štěpánek Josef od 16.00 hod. od hlasování o usnesení č. 572/2015 
 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
    
554/2015 Rada města Berouna bere na vědomí informaci 

ředitelky městské knihovny Mgr. Hany Ludvíkové  
o průběhu Berounské akademie ve školním roce 
2014/15 a o přípravě jejího školního roku 2015/16. 
Hlasování:  5 pro 
 

Městská knihovna 
Beroun 
 

Na vědomí 

555/2015 Rada města Beroun bere na vědomí informaci,  
že obce Mezouň a Vysoký Újezd jsou pro účely 
zpracování Místních akčních plánů rozvoje školství 
zařazeny do správního obvodu ORP Černošice. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

556/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 5/2015 
ze zasedání komise pro výchovu a vzdělávání, 
konaného dne 30.9.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro výchovu  
a vzdělávání 

Na vědomí 

557/2015 Rada města Beroun souhlasí:  
1) s uzavřením Dohody o skončení nájmu bytu 

zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou 
mezi městem Beroun, (na straně jedné jako 
pronajímatel) a paní J. K.  (na straně druhé jako 
nájemce), dohodou ke dni 30.9.2015 včetně, 
v předloženém znění. 

2) s uzavřením Dohody o skončení nájmu bytu 
zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou 
mezi městem Beroun,  (na straně jedné jako 
pronajímatel) a paní M. T.  (na straně druhé jako 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
nájemce), dohodou ke dni 30.9.2015 včetně, 
v předloženém znění. 

Hlasování:  5 pro 
 

558/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v domě 
s pečovatelskou službou mezi městem Beroun,  
 a nájemcem paní J. D. na dobu určitou od 1. 10. 
2015 do 30. 9. 2017, na byt I. kategorie o velikosti 
podlahové plochy 40,67m2, v předloženém znění. 

2) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v domě 
s pečovatelskou službou mezi městem Beroun,   
a nájemcem paní D. F. na dobu určitou od 1. 10. 
2015 do 30. 9. 2017, na byt I. kategorie o velikosti 
podlahové plochy 40,67m2, v předloženém znění. 

Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 

559/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu bytu zvláštního 
určení v domě s pečovatelskou službou mezi městem 
Beroun, a nájemci  manželi - panem B. S. a paní V. S. 
na dobu určitou od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 

560/2015 Rada města Beroun souhlasí s prodloužením  
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení a uzavřením 
dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi městem 
Beroun, BD Palouček, bytovým družstvem,  se sídlem 
Palouček 1709, Beroun - Město (na straně jedné jako 
pronajímatel) a paní L. J.  (na straně druhé jako 
nájemce), na dobu určitou 1 rok od 1.10.2015 do 
30.9.2016 na byt, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 

561/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s převodem 
družstevního podílu v Bytovém družstvu Beroun 
Biřická, se sídlem Náměstí Joachima Barranda 52, 
Beroun- Centrum, včetně práva na uzavření 
smlouvy o nájmu družstevního bytu z paní E. R. a 
pana P. R.  na pana M. Š. 

2) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
nájemní smlouvy mezi městem Beroun, Bytovým 
družstvem Beroun Biřická, se sídlem Náměstí 
Joachima Barranda 52, Beroun - Centrum  
a panem M. Š. na byt o velikosti 55,15m2,  
za podmínek dle stanov Bytového družstva Beroun 
Biřická, v předloženém znění.  

Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 

562/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací 
majetku a s následným odepsáním z účetnictví  

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
dle návrhu komise pro likvidaci majetku ze dne  
14. 9. 2015. Pořizovací hodnota likvidovaného 
majetku je celkem 15.035 Kč.  

2) Rada města Beroun souhlasí s bezúplatným 
převodem majetku příspěvkovým organizacím, 
které projeví zájem. Pořizovací hodnota 
nabízeného majetku je 32.098 Kč. 

3) Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu 
města Beroun souhlasit s bezúplatným převodem 
majetku dle návrhu komise pro likvidaci majetku 
ze dne 14.9.2015. Pořizovací hodnota majetku  
je 150.000 Kč. 

Hlasování:  5 pro 
 

 
 
 
 
 
 
 
ZM 
16.12.2015 
 

563/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 5/2015 
ze zasedání komise pro likvidaci majetku, konaného 
dne 14.9.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro likvidaci 
majetku 

Na vědomí 

564/2015 Rada města Beroun bere na vědomí písemnou  
zprávu z jednacího řízení bez uveřejnění a souhlasí 
s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 16.2.2015 na dodatečné stavební práce  
a navýšením ceny z původní ceny 45.718.406,52 Kč 
s DPH na 46.682.894,58 Kč s DPH akce „Veřejná 
doprava pro všechny“ se společností STRABAG a.s.,  
se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, v předloženém 
znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 

565/2015 Rada města Beroun bere na vědomí písemnou  
zprávu z jednacího řízení bez uveřejnění  
a souhlasí s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě  
o dílo na akci „II. MŠ Drašarova 1447 – sanace  
a zateplení,“ uzavřené dne 22.4.2015,  
na dodatečné stavební práce s navýšením ceny  
z původní částky 7 947 714,04 Kč Kč vč. DPH  
na částku 9 383 490,79 s DPH, se zhotovitelem 
akce firmou ACG-Real s.r.o., se sídlem Radimova 
622/38, Praha 6, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

10/2015 

566/2015 Rada města Beroun souhlasí se zrušením  
zadávacího řízení veřejné zakázky  
„Stavební úpravy ul. Julia Fučíka, Beroun”. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

567/2015 1) Rada města Beroun schvaluje zadávací  
podmínky veřejné zakázky  
„Zpracování programu rozvoje města Beroun“. 

2) Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek 

Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
pro zadávací řízení zakázky „Zpracování programu 
rozvoje města Beroun“, která bude plnit funkci 
komise pro otevírání obálek. 

Hlasování:  5 pro 
 

568/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku  
č. 1 ke smlouvě o dílo č.K08/10 na vyhotovení úkolu 
územní plán města Beroun v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 

10/2015 

569/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční 
dotace na „Dopravní výchovu a využití dětského 
dopravního hřiště“ v roce 2015 z rozpočtu města 
Beroun organizaci Centrum služeb pro silniční 
dopravu s.p.o. se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 
1222/12, Praha 1, ve výši 20.000 Kč a dále s 
uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor dopravy 
a správních agend 

10/2015 

570/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o podnájmu mezi městem Beroun,  
jako podnájemcem a společností I.R.P.S. a.s., se 
sídlem Praha 3, Kolínská 1686/13, jako 
pronajímatelem, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník  
Ing. Chalupecký 

10/2015 

571/2015 Rada města Beroun zřizuje podle ustanovení  
§ 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s účinností od 1.1.2016 nový odbor 
Městského úřadu Beroun s názvem  
„odbor školství a volnočasových aktivit“. 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník  
Ing. Chalupecký 

Na vědomí 

572/2015 Rada města Beroun souhlasí s přenecháním  
užívacího práva k  prostorám ve 2. nadzemním 
podlaží společenského domu Plzeňka o celkové 
výměře 61,50 m2, jejichž úprava byla financována 
z finančních prostředků dotace k projektu  
„Sejdeme se na Plzeňce“, společnosti ASTACUS s.r.o., 
se sídlem Praha 1- Staré Město, Kaprova 42/14. 
Hlasování:  4 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

573/2015 1) Rada města Beroun vyhlašuje nabídku pana  
Radka Dolejše, se sídlem Pod Vodojemem 1581, 
Beroun-Město, Beroun jako nejvhodnější nabídku 
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Výroba a tisk Radničního listu města 
Beroun”. 

2) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku  

Kancelář tajemníka Na vědomí 
 
 
 
 
 
10/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
„Výroba a tisk Radničního listu města Beroun“ 
s panem Radkem Dolejšem, se sídlem Pod 
Vodojemem 1581, Beroun-Město, Beroun, 
v předloženém znění.  
Nabídková cena je 1.483.200 Kč bez DPH. 

Hlasování:  4 pro 
 

574/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zhotovení a provozování 
internetových stránek se společností Galileo 
Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 4808, 
Chomutov, v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro 
 

Kancelář tajemníka 10/2015 

575/2015 Rada města Beroun souhlasí s  uzavřením  
Smlouvy o Roznášce informačních/propagačních 
materiálů č. 982807-0412/2015 se společností  
Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 
Praha 1, v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro 
 

Kancelář tajemníka 10/2015 

576/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
dotace ve výši 41.000 Kč Mgr. Milošovi Kebrlemu,  
se sídlem Nerudova 879/16, Beroun-Město, na 
provozování sálu České pojišťovny a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro 
 

Kancelář tajemníka 10/2015 

577/2015 Starostka města a Rada města Beroun souhlasí  
s poskytnutím Záštity starostky města Berouna  
nad akcí „Daniel Hůlka pro Dobromysl“. 
Hlasování:  4 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

578/2015 Starostka města a Rada města Beroun souhlasí  
s poskytnutím Záštity starostky města Berouna  
nad akcí „Noc venku“ Farní charity Beroun,  
která se bude konat v noci ze čtvrtka 19. 11. 2015  
na pátek 20. 11. 2015. 
Hlasování:  4 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

579/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 7/2015 
ze zasedání komise pro sport a sportovní dotace, 
konaného dne 21.9.2015. 
Hlasování:  4 pro 
 

Komise pro sport  
a sportovní dotace 

Na vědomí 

580/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční 
dotace TANEČNÍMU KLUBU ROMANY CHVÁTALOVÉ, 
s.r.o., se sídlem Havlíčkova 7, Beroun ve výši  
20 000 Kč, která bude poskytnuta na akci „Velká cena 
města Berouna – celostátní taneční soutěž ve 
sportovním tanci“  a dále s uzavřením veřejnoprávní 

Kancelář tajemníka 10/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
smlouvy o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  4 pro 
 

581/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 4/2015 
ze zasedání komise pro kulturu a kulturní dotace, 
konaného dne 21.9.2015. 
Hlasování:  4 pro 
 

Komise pro kulturu  
a kulturní dotace 

Na vědomí 

582/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 4/2015 
ze zasedání komise životního prostředí, konaného 
dne 21.9.2015. 
Hlasování:  4 pro 
 

Komise životního 
prostředí 

Na vědomí 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


